
Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 962

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:29:51

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 143/2016

N° do Processo: 143

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/08/2016 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/08/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/08/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:22/08/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA MOTORISTAS E
FISCAIS DO SETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).
Resumo: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL PARA MOTORISTAS E
FISCAIS DO SETOR DE TRANSPORTE ESCOLAR – CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONTIDAS NO
ANEXO I DO EDITAL – SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO – SISTEMA DE REGISTRO DE
PREÇO – EXCLUSIVO PARA MICROEMPRESAS (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
28/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA 96-2016 PP 143-2016 MATHEUS G. CAN... Baixar

28/09/2016 00:00:00TERMO DE ATA ATA 96-2016 PP 143-2016 CAMPINAS M... Baixar

06/09/2016 00:00:00HOMOLOGAÇÃO PP143.2016 - AQUISIÇAO DE EPI - SME... Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/962/aquisicao-de-equipamentos-de-protecao-individual-para-motoristas-e-fiscais-do-setor-de-transporte-escolar-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-edital-secretaria-municipal-de-educacao-sistema-de-registro-de-preco-exclusivo-para-microempresas-me-e-empresas-de-pequeno-porte-epp/
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6923aeea8cf880bdb6cf8567e646d603.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d0482786c45e99f72f1eb04b9a9b794f.PDF
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d9f9a647f8061bc24b3bdb941292d365.pdf


Prefeitura Municipal

ITAPETININGA
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/08/2016 14:00:00EDITAL PP 143 2016 Baixar

22/08/2016 00:00:00Ata_Pregao_143-2016 Baixar

10/08/2016 00:00:00PLANILHA ELETRONICA PP 143 2016 Baixar

https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8eb6215f4bedcfd3fcad4e4e4da2318b.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d3b52068fb4b7450c9cd6fef62c3aeac.pdf
https://www.itapetininga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/04ecdcce24b384c3233e4237d820009a.xls

